
- eVHoS a.s.

F*lounu t. .,ri..oo_o,'r_ ]

l. smluynl stranv

oDBĚRÁTEL 1uln.lník přípojky a připoiov{né slavby nebo po7cNku):

Dúm s peěovatelskou službou "Penzion" Polička
Horni Předměstí, Družstevní 970
572 01 Polička

Zasí|ání faktur elektlonicky.

ANo
1./ '/

_, {D datová schlánka: 13pgv47, www.vhos.cz
Zapsaná v obchodDítr1 lejstřiktl u Knjského soudu v Hradci KťáloVé, oddit t], vložka 965
Bankovníspojení: Raifťeisenbank a,s., č. ťlčtU -

I)odavatel - plovozovatel uzavřel

§ vl8stt]ikclll vodovodtt: svazcl( obcí vo(tovody Poličsko
s vlaslnlkcln ka0a]izacc: Město Poličt
sl]llotlvu o náJnlu, provozováni voaátociu a kanalizacc, správě a rozvoj i tohoto majetku pto vcřcjnou potřcbu (dále.ien
vodovod a kanalizace). Na základě této smlouvy vlastnik vodovodu a kanaIizace zplnonrocnil dodavate|e k lzavíúní
doclavatelských srrrltrv s odběrateli,

II. Předmět smlouvv
Předměteln sInlouvy je úplava vztaltů, práv a povinno§tí lnezi dodavatclcm a odběIatclcm při dodávkách vody
z vodovodu pťo veřejnou potřebu a odvádění odpadnich vod kanalizací pro veřeinou poďebu. součástí této slnlouvy
.jsou Všeobecrré podlrrínky dodávky pitrré vody a odvádění odpadních vod.

Ill. Adre§a §tavby (Dozemku) Dřií}oiené DříDoikou na yodovod. kan8lizaci

yll. _Jpkgst d,odáYané vodY. míra 8 bilance znečištěDí vvpouštěných odDadních vod
l. Pitná voda dodávaná odbělateli musí splňovat požadavky na zdravotní nezávadnost pitné vody stanovené zákonem

ě,25812000 Sb., o ocltlaně veřejného zdravt ve znění pozdějších předpisů a vyhláiky č. 25112004 sb., ktslou se
stanovÍ poádavky na pitnou vodu a četnost jejich kontroly, V přlpadě zjištěných vad dodávky vody .ie odběr.atel
povinen post|,IPovat dle reklamačního řádu, bez Zbytečného odkladu.

2. Do kanalizace je mofué vypouštět odpadní vody v míře znečištění a množltví §tanoveném v,kanalizačnim íádu
obce a této srnlouvy. V případě přesahující určené mlry Znečištění j9 odběíatel povinen oclpadní vody před

Iť\): l]lč:
§5684672 cz656a4B72

I Jal]l(o!l]i 5poIcl] j:

DoDAVA'I'L't,:
VHOS, a.s. Nádtažní ó,571 01 Molavslrá Tř,ebová
IČo; 48l7290l DlČ CZ48l7290l tcl: 46l357 l]tc-rnail:

I"|, ,!23 e-rnail:

lv. Dodávka vodY l odváděnl odDadní vodv. linlitv. k8Dacita vodoměru. Drofil vodovodní DřínoikY

v.'rcchnicl(é ul(azatcle

č, C, odbčrrr Ilakové pornóry v MPn ukazat§le iakosti
llláxiInálnI ltlininríIIlí vípnik nru/l l{ořčIk mťl Dusičnany mťl Tvldost n]nlol/l

I

vl. zDri§ol' ziišt'ování množstvi odebímné vodv. množství odváděné odDsdni vodv včctnč yodv srážkové

VIlos, n,s_ Moílrvskti l'řcbovii. 02/20l4



Qvnos a.s.

3,

vstúoeln do kanalizace předčišťovat, Návťh l,echnického řešeni lnusi být predtoŽen k odsouhlasenl provozovateli

k.""ň;.;. Pi;i;ý k;nalizačni řád jc k dispozici na stánkách www,vhos,cz,.

Odběralel ie povinen provádět t""ř"jÍ" "yp""*"Ych 
oápaani"r,, vod v rozsahrt, četnosti a za podrnínek

stallovenÝch kanalizačním ra.r.," 
"ui"l'Óau'eiut.i 

'j.'poui,,,"i, 
zajistit. analÝzu kontrolního vzorku u oPrávněné

l^holatoře (osvědčenl o akreditaci ".b";;d;;;l; 
šp,.aunl ei,i,,osi labór,atoŤe). Výsledky lozborr1 předkládá

"a"Ue*t.r 
.riOu""i"ri nejpozději do 4 týdnů od data proved€ni odběru,

ili;fiilčň ;;;;tU pro sráovani ivatity vypouitených vod se stanovlje: Nq§tanovuje se

Dodavatcl je oplávněn provádět 
"r",i"i 

iárná'i,o*" kontLohr vypouštěných odoadních vod, Za účelem odběru

vzorkťt musí být povětenélnil p,""""'t,"i-Ň,"uÚ, u*oZnli pŤistun ke síednanému odběrovému profilu,

skutečnost, žc btlde odebrán r""n","i'i",,"ř"rnanii pru.o"nir. aorlavatlte záitupci odběratele Před. zahájenÍln

,odběru, odběr.vzotktl provádl o"o"""t.i"" iŇi 
"aděratele, 

o oclběru vzorku se pořizuje protokol potvžený

oběma sttanami. Adekvátni čá.t "d";;;lh; "r"rt"'"uura"" 
jodavatel odběrateli pro možnost paralelnl analýzy

ug 5m|llvní labor.atoři odběratele 
";ifiad; 

;;;;;il;ýr",, dodavatele odběr,atel odběl,u nczúčastnl, je odběl,

nloverlenÝ dodavatclcln platný. vyrríi."řř""_"ňIr,r," udté* ooauuur.t",1. směIodatnÝ pťo posouzení dodržování

iirnitů stanovených kanalizačnlm 6dil;;ř;;ň", is",,"iu""i pot""tv v pítpadě prék'očerrl rěchto lilnitŮ (viz

4.
5.

článck X,, bod 4) VPD)
Ó'l)loposotlZcni(lodržovánlstatlovených-lilnitníchhodnotzncčjsténtseodebírajl:

olo"tý vzoIck pt,o l<onrlolrt nlaxirnálních koncenlIačnlch lln,]ltu

!,,i''r'"Y ""","k' 
ior"'rr'l,iu,"r" p,.i",lii:ný"lt koncentračnich limitťr a bilančních lrodrlot znečištění

7. Dodavatel.jc opraunln uruait nn i]'Jlii;il;,',ffiiil,;;;oniu outonlati"t o ,ařizeni na odběť vzolktt nebo tnobilttí
" 

,nrii"nr p,., n,,irřetrí plťltokťl a pťotočenóho lnnož§tvl,

vtll, ZDťlsob fal(tur&ce a nl4tch .,^.thÁ .i^thÁt <. vvhntovllic na záktadč provedcného
l. Faktul,a za dodávku vody a oovádělll odparlnich vod (za vodné, stočné) sc vyhotovtrjc la základc prove

odcčrtI íol,nrotl daňovcr,o ,r"r,,r"au'ip"rioJi oŇ,, ic stanouena u tecltnickénl předpisu dodavalůle),

2. t:ilkt'lm jc splatná v dcn *"iJ; ,"J;;;i"ř,u r]ripuJ p,o,rr,ni s úhíadoll l'aktuťv si dodavatcl a odběIatel litnto

sicdnávajl slnltlvttl por.u,u 
"" 

Jvsl"o.o i "z" , ,ri ,i,,c tal,r.y za každÝ den prodleni až do dne zaplaccni, Za dcn

laplacclll ,ic P()važováno ,,n"",,'iay,i" ,i_,'r.;|)ři;il;;; účct clodavatclc. Uplatnéná slnluvní |.oktlla se stává

sorlčásti nohlcrlávck za voonc a .aaic, o,ruc''lni jc 1rovinen zaplntit ji v rrr,čenérn tclmit)u, smltlvnÍ Pokuta je

solltná ni záklacle t'aktury,

t i];i'ilJ",lJr,il"'i;t,,,," ,,Í,"r,*" cIo J0 rlnů ori jciI splattlosti, dodavatcl ic oprávnčn přerušit rtebo.onlczit tlodávku

vodv nebo oclváclění odpactnicil";"d, ;; d",bi n.j pári* inkriininóvaný důvod, 
,lakové pieťušenl nebo

;:.H:j: ffi;il ;;iilii";""ř*],'"á"r,e,""ripl,einnj, uI.spon 3 dny před'm, Náklady spojcné s PřenlŠenim

nebo omezenlttt oooa*v *ov 
'iilirn ffiil;l,ri ;iŇ"tch vocl uhratti v souladu s přislušnýnr ustanovenítn

plalnýoh Vl)D odbě!,atcl,

lx. zDů§ob stanovcni §€l|.-v, způsob-Le"ilhg y,yblÁš§llní 
lrn3 odpadrrich vocl stočnó Se stanovu.je na Základě platných

:.|T,íiťilíJii:J 
.i,,J,líl,, ;"ň; ;;iiŇiit"^ uoáouoot 

" 
ř_.ri"á.i," ,r",r""aielón. Dohoda je,sorrčásti

jcjich srnlotwy o nájn'ru, p,nu"iro,'al uoOŇoclir (kanatizace), spťávč tohoto majctku ajelro rozvoii,

2, VoLjrlé a stočl]é 5c ,prnul,rro ,.io,',*,,;"-lra 
-obriobí 

jedttoho .oktt a iciich výic je uveLlena v Platném a VeÍeinČ

t]ii\ttlpnéln ccntkr, .todavatetc. §n,i;'"il1."'];;r"'",ei," 
^ 

l,:l,t, ,,'',,",,,u i,ou běZnč k disFozici pío odběIatcle tl

,.,íí.l,,q,,cl,., obr:cniho, nrčstskéir;'li"ď';;,;;;;;il," *i,r"k", oo néttoz lzc nahléLlrrout v sidle .přlsltršného

il.i'J"l[";,"""";iiiii"nr.i,, uijód,"i.r, " ",iar. 
společnosti VI_ioS, a,s. vMoravské T}ebové, Nádražní 6.

kolrkíétt)č ]]a ťltvarlt l vs o"ir'.'riřr i."p""r"* t"zat" zntěltu voclného a stočného zveřejnit zPťrsobem ur'Čenýnl

v dotčcnclll ll] íslč,

x. Dobl nll|ění.7ttlěllv a ttl(ončcni snlluvniho vztallu

l. |'ato sln|otlva s. u,uu,r'o ,,,u uu6]iiT,iitÓ]Í Ňoslí od data podpisu stŤ]lotlvv odhěratulenl,

2, Snllttvni slrany 5c 7ava'u.,i, r"' i"třt"iJ'rt.i.c,)ost i. l(teró rrlohórr rnlt vliv na 7'něnu kreťéhokoliv článktl této

stnloLtvy, btttlott ozl]álneny d,illJ;' ,;;ř;;i;i;il,|ir",nnyn,_ uaurr,", o Zll1ěllě smlouvy, a to do 30 dnťl od této

§kllteč!.]osti. Tuto strrlottvtr;',#i1;';Óňoi'poi"J pir",nny,ni dodatky, na nicl]ž sc obě slnluvni stlany

,, lťl"',i§li," snrtouuy skoičl pisenrnclu clohodou smluvnich sllan ttebo pisettrttort výpovědí p(, ltplynlrtl.výpovědni

lhůtv. Výnovédní rr,,i," ," ,1.i,rař" ici."-i,,ur*r"" a 7ačlná bčžel od prvního drrc nlčsice náslcdujíclho po

.toničcnl"iir"r,rné uY,povědi druhé slnluvní 5ttanč,

4. pokucl odběťatei hodlá ,,t"reň'r,ri.,,,"i,, ""1ména 
v důsledku pícvodu nemovitosti na nového vlastnika, PťiČctnŽ

]:y clodávka 
"o.ry 

o oaun,rc'ii 
';,iiu.i"i.ř 

""á 
l*i" konlinirálné Doklačoval. jc povinen sc spolrt sltovýtn

viastníkcnr nclnovitosri o*,or]i, 
'uTJ"'"*,i;; ťŇ,; irkončeni tjto smlouvy a k u'avřcll| stnlottvy s novýnr

odbělatelcn], I,řit,rln předlozi ko,rie,'ri, ,o." 
"áo","u", 

r. datu změny odběratele, jakož i doklady plokazující změnu

v osohé vlilstlllka t)elDovito§(i,

Vll()s. d.s, MoíaÝskil l'rcbovt. 02/20l1

7.

\



./ €VHoS a.s.

Nen!li řá<tně ukončcna itnlouva ke dni skončeni odběru, je oclbčratel povinen Zaptatit vodné a stoČnÓ, a to aŽ do

(Ing uzavlení stnlortvy s novýnl odběIato]en] nebo do rlttc přclrršení doclávky vody a.odváděnÍ oclPatlních vocl,

V připadě Ukonč€ní ,nllouuý b"" sottčasného uzavřcni slnlouvy s novýnl odbčr'atelelrr .jc odběraLel povincn

rtnložnit dodavateIi clerrrontování jeho měíících ZaříZ€ni a na svrij náklad plovést odpoienl přípoiek voclovocltt a

kanalizacc,

xl. záyěrečná ustanovcní
I_prá,ra;;.r^,"Jt-rluvnlclr sttan, ktcťé nejsou výslovně uplavcna v této sn]loltvě a_ve_ Všeobccných podrnÍnkách

dodáVky pitllé vocly a odváclěnl oclpaclních votl, se it<li platnýrli pr,ávnírni přeclpisy, ZcjnéIra Zákonel]'] o vodovodcch

a kanalizacích a občanskýtll zákonlkent.
2.Vpříparlězrrrčnyplatrrýchpr'ávnichpicrlpisťrsclrudouplávnivztahyvyplýVaiícízcsmluvnihovztahun']oZi

odběratclcn a dociavatclcnt řidit obdobnými tlst0trovcltími nové plávní íll)ravy,

,]. l)ojdc-li v prťrbčhu smluvrlilttr vztalru k iárriktr či zllčně v osobě dodavatele, přccházcji práva a povinnosti plynottcí z

tétá srltouvy na vlastnika vodovodu a kanalizace plo vořejnou potřebu, nelrude-li doho<lnuto jinak-

4, Součástí této Sln louvy j sou Všeobecné poclm ílrky dodávky pitné vody a oclvádčrr Í odpa<lniclr vod. odběratcl podpiscm

této smlouvy potur"ij"", z. sc pře<l p'odpisclrr'snrlouvý v p|nónr rozsahu seznárnil s9 všeobecnýlrri podtninkatni

<loclávky pitrré vody a oclváclěni crapaailtcn vod v platném atěnl a ž.c jc jako souČást strrlttvnílro Uiednáni s

rlodavaiclórn přiiinrá, tJlTtné z,nčni Všc'obccných obchorlnlch podlIínok dodávky pitné vocly.a odvádění odpadnich votl

.ic vyvěšeno ria irrtelnetóvých stlánkách (lodávatc!c www,vhos.cz a v pisetnné podobě v slcllc společnosti NádlaŽni6,

Molavská Tfeboví,
5, SrnloLrvajc vypraoovaná ve 2 §te.inopiseoh s platnosti oIigirrálu, otlběr,atcl obdrží,jcdno vyhotov9nÍ, dltlhé vyhotovel]i

obdržídodavatcl,
6, Dneln nabyti ťlčinnosti této §tílouvy pozbývaj i platlrosti dŤívější slntuvní u.iednáníl]lezi sllanami.

?, obč srll1rrvní strany prohlaštrii, le ii'snrlótrvu přečctly, že byla ttzavícna dle.|cjich pravé a svobodnó vŮle, na dŮkaz

čcIrtrž ji poLlepistrji,

2 i,| ,0/+, zi?t

v Moťavské Třebové dnc v ...?.& :)*....,,... d* 1,!,,::?!.?

Vll()s. a,§. Mofilvskli Iřcbová. 02/20'4


